

**Årsredovisning**  
för  
**LÖNN-SULIC MÅNGFALDSMODELLER**  
**AB**

556664-5999

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karin Lönn, Styrelseledamot

2023-11-02

Styrelsen och verkställande direktören för LÖNN-SULIC MÅNGFALDSMODELLER AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget arbetar som konsult i mångfaldsfrågor. Det innebär bland annat följande områden: rådgivning, kartläggning, rekrytering, utbildning samt workshops och seminarier.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetsförmedlingen har efterfrågat mycket mindre av företagets tjänster så därmed har omsättningen minskat.

Denna minskning märkte företaget av genom att antalet anvisningar, deltagare, minskade kraftigt under 2022/2023, med 70 % jämfört med året dessförinnan.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 328	4 715	4 464	2 828
Resultat efter finansiella poster	-1 521	1 490	1 047	441
Soliditet (%)	62	71	57	56

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	838 210	879 380	1 817 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		879 380	-879 380	0
Årets resultat			-511 789	-511 789
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 517 590</b>	<b>-511 789</b>	<b>1 105 801</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 517 590
årets förlust	-511 789
	<b>1 005 801</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 005 801
	<b>1 005 801</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 328 044	4 714 891
Övriga rörelseintäkter		350 936	175 510
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 678 980</b>	<b>4 890 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-604 084	-580 198
Personalkostnader	2	-2 594 891	-2 819 624
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 198 975</b>	<b>-3 399 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 519 995</b>	<b>1 490 579</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-834	-278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-794</b>	<b>-278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 520 789</b>	<b>1 490 301</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 009 000	-377 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 009 000</b>	<b>-377 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-511 789</b>	<b>1 113 301</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-233 921
<b>Årets resultat</b>		<b>-511 789</b>	<b>879 380</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 500	27 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 500</b>	<b>27 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 500</b>	<b>27 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 420	0
Övriga fordringar		195 394	36 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 105	175 161
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>476 919</b>	<b>211 647</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 277 483	3 454 324
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 277 483</b>	<b>3 454 324</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 754 402</b>	<b>3 665 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 781 902</b>	<b>3 693 471</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 517 590	838 210
Årets resultat		-511 789	879 380
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 005 801</b>	<b>1 717 590</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 105 801</b>	<b>1 817 590</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	0	1 009 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 009 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 162	12 767
Skatteskulder		51 386	211 056
Övriga skulder		254 971	258 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		353 582	384 086
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>676 101</b>	<b>866 881</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 781 902</b>	<b>3 693 471</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	72 194	99 694
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 194</b>	<b>99 694</b>
Ingående avskrivningar	-72 194	-72 194
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 194</b>	<b>-72 194</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 500</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 032	651

Malmö 2023-10-18

*Karin Lönn*  
Karin Lönn  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-18

Dillon AB

*Oskar Kantoft*  
Oskar Kantoft  
Auktoriserad revisor
